
D.D.G. n. 14 1-5

lo Statuto della Regione Siciliana;
la L.R. 28.12.2004, n. 17 ed in particolare l'art. 119, c.l;
la L.R. 24.12.2007 n. 247 e successive modifiche;
il D.D.G. Il. 8160 del 30.09.2008, annotato alla Ragioneria Centrale il 03.10.2008 al Il.4452, con il
quale, a decorrere dal O1.10.2008, è stato istituito il Ruolo Speciale ad Esaurimento della Regione
Siciliana, cui è confluito il personale di ruolo delle Aziende Autonome delle Terme di Sciacca e
Acireale elencato nell'allegato "A" del predetto decreto;
l'istanza datata il 20/02/20~O, assunta al protocollo generale del Dipartimento Funzione Pubblica in
data 25/02/2020 al n.22653, con il quale il Sig. Cannavò Sebastiano nata ad xxxx il xxxx, ex dipendente
dell' Azienda Autonoma delle Terme di Acireale, comunica le proprie dimissioni volontarie, dal Ruolo
Speciale ad Esaurimento della Regione ~iciliana, avendo raggiunto i requisiti per l'ottenimento della
pensione anticipata con quota 100 ai sensi della L. 26/2019, a far data dai Ol /09/2020;

RITENUTO di dover cancellare dal Ruolo Speciale ad Esaurimento, ex art. 119 della L.R. n. 17/2004 e
successive modifiche ed integrazioni, il Sig. Cannavò Sebastiano a far data dal 01109/2020.

VISTO
VISTA
VISTA
VISTO

VISTA

Art.I

Art. 2

Art. 3

Palermo,

Repubblica Italiana

REGIONE SIC'ILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI
E DELLA FUNZIONE PUBBUCA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE

DECRETA

Per le motivazioni in premessa specificate, che qui si intendono trascritte e ribadite, a decorrere dal
O1/09/2020 il Sig. Cannavò Sebastiano, nato a xxxx il xxxx, è cancellato, dal Ruolo Speciale ad
Esaurimento della Regione Siciliana ex art. 119 della L.R. n. 17/04 e successive modifiche ed
integrazioni, per dimissioni volontarie con quota (100).
Qua/oro; la dipendente negli ultimi tre anni di servizio abbia esercitato poteri autoritativi o negoziati,
allo stesso è fatto divieto, per i tre anni successivi alla cessazione del rapporto di lavoro, di svolgere
attività Iavorativa di tipo subordinato od autonomo presso soggetti privati destinatari dell'attività
svolta attraverso i suddetti poteri.
Il trattamento pensionistico spettante al Sig. Cannavò Sebastiano sarà erogato dall'INPS.

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito internet ai sensi del comma 6 dell'ali. 98 della L.R. 9/2015.

2 8 LVGI 2020

1#

... ,
10' -_

•• . --


